[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА V СОЗЫВА

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от «__»______________ № _____
г. Чебаркуль
О внесении изменения в приложение к решению Собрания депутатов  Чебаркульского городского округа от 03.11.2015г. № 24 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации  имущества, находящегося в муниципальной собственности  Чебаркульского  городского  округа  на 2016   год»
Рассмотрев представление Главы Чебаркульского городского округа «О внесении изменения в приложение к решению Собрания депутатов Чебаркульского городского округа» от 03.11.2015 года № 24 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации  имущества, находящегося в муниципальной собственности  Чебаркульского  городского  округа  на 2016   год», руководствуясь статьями 26,29 Устава Чебаркульского городского округа, Собрание депутатов Чебаркульского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в приложение к решению Собрания депутатов Чебаркульского городского округа от 03 ноября 2015 года № 24 следующее дополнение:

- пункт 1 приложения к решению Собрания депутатов Чебаркульского городского округа от 03 ноября 2015 года  № 24 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации  имущества, находящегося в муниципальной собственности  Чебаркульского  городского  округа  на 2016   год», следующее содержание:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Способ приватизации

	4
	Нежилые помещения
	г.Чебаркуль, ул. Карпенко, 8-А
	Продажа на открытом аукционе

2. Настоящее решение  подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджетно-финансовой и экономической политике (председатель С.М. Старостин).

Председатель Собрания депутатов

Чебаркульского городского округа

                                                  С.М. Старостин

Глава

Чебаркульского городского округа                                                                           С.А. Ковригин